

ÅRSREDOVISNING

för

Proffsbyggen i Gävle AB

Org.nr. 556778-6610

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Svahn, Verkställande direktör
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver byggverksamhet samt uthyrning av lägenheter i egna fastigheter.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 626 559	3 005 505	8 268 538	8 408 147
Resultat efter finansiella poster	63 213	-1 808 364	2 717 497	2 703 557
Soliditet (%)	63,21	57,98	55,04	65,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året sjunkit på grund av färre entreprenaduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 322 646	-393 364	9 029 282
Balanseras i ny räkning		-393 364	393 364	0
Årets resultat			63 213	63 213
Belopp vid årets utgång	100 000	8 929 282	63 213	9 092 495

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 929 282
Årets resultat	63 213
	<u>8 992 495</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 992 495
	<u>8 992 495</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Proffsbyggen i Gävle AB

Org.nr. 556778-6610

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 626 559	3 005 505
Övriga rörelseintäkter		<u>1 124 517</u>	<u>1 111 524</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 751 076	4 117 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-849 304	-1 666 611
Övriga externa kostnader		-623 397	-2 490 926
Personalkostnader	2	-840 644	-1 309 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-215 771</u>	<u>-218 807</u>
Summa rörelsekostnader		-2 529 116	-5 685 938
Rörelseresultat		221 960	-1 568 909
Finansiella poster			
Ränteintäkter		35 734	77 991
Räntekostnader		<u>-194 481</u>	<u>-317 446</u>
Summa finansiella poster		-158 747	-239 455
Resultat efter finansiella poster		63 213	-1 808 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>1 415 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	1 415 000
Resultat före skatt		63 213	-393 364
Årets resultat		63 213	-393 364

Proffsbyggen i Gävle AB

Org.nr. 556778-6610

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	11 947 115	12 139 970
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	263 200	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	4 116
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>12 210 315</u>	<u>12 144 086</u>
Summa anläggningstillgångar		12 210 315	12 144 086
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 744	249 320
Övriga fordringar		1 559	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		367 149	426 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 257	30 063
Summa kortfristiga fordringar		<u>527 709</u>	<u>705 840</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 645 817</u>	<u>2 721 503</u>
Summa kassa och bank		1 645 817	2 721 503
Summa omsättningstillgångar		2 173 526	3 427 343
SUMMA TILLGÅNGAR		14 383 841	15 571 429

Proffsbyggen i Gävle AB

Org.nr. 556778-6610

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 929 282	9 322 646
Årets resultat		63 213	-393 364
Summa fritt eget kapital		8 992 495	8 929 282
Summa eget kapital		9 092 495	9 029 282
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 088 475	3 573 400
Övriga skulder		93 485	78 485
Summa långfristiga skulder		3 181 960	3 651 885
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		430 800	464 175
Leverantörsskulder		185 608	152 088
Skatteskulder		9 613	34 098
Övriga skulder		1 276 073	2 113 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 292	126 626
Summa kortfristiga skulder		2 109 386	2 890 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 383 841	15 571 429

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,50	1,50
--------------------------------	------	------

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>12 826 739</u>	<u>12 826 739</u>
Utgående anskaffningsvärden	12 826 739	12 826 739
Ingående avskrivningar	-686 769	-493 914
Årets avskrivningar	<u>-192 855</u>	<u>-192 855</u>
Utgående avskrivningar	<u>-879 624</u>	<u>-686 769</u>
Redovisat värde	11 947 115	12 139 970

Taxeringsvärden

Mark	1 608 000	1 608 000
Byggnader	<u>9 281 000</u>	<u>7 663 000</u>
	10 889 000	9 271 000

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Inköp	<u>282 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	282 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-18 800</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	-18 800	0
	Redovisat värde	263 200	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	519 605	645 605
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-126 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	519 605	519 605
	Ingående avskrivningar	-515 489	-615 537
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	126 000
	Årets avskrivningar	<u>-4 116</u>	<u>-25 952</u>
	Utgående avskrivningar	-519 605	-515 489
	Redovisat värde	0	4 116

Not 6	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 460 575	901 200
	Förfaller senare än 5 år	<u>1 721 385</u>	<u>2 750 685</u>
		3 181 960	3 651 885

Not 7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	<u>5 650 000</u>	<u>5 650 000</u>
	Summa ställda säkerheter	5 650 000	5 650 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Henrik Svahn

Henrik Svahn

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
